
Deutsche Modellflug Meisterschaft 2010, 1. Teilwettbewerb

S3A

Kreuzbruch

08.05.2010

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Uhlig Stephanie SN - 31-058 257 300 300  857 1 000 

2 Brewka Uwe BL - 403 300 300 187  787  918 

3 Distler Rebekka SN - 31-059 150 247 300  697  813 

4 Makowsky René BL - 491 124 300 186  610  712 

5 Makowsky Kay BL - 490 300 139 148  587  685 

6 Schuster Claudia BL - 402 300 241 DQ  541  631 

7 Helmert Michael SN - 31-056 300 220 DQ  520  607 

7 Uhlig Peter SN - 31-062 115 133 272  520  607 

9 Mähl Manuel BL - 431 138 300 DQ  438  511 

10 Walther Ronny SN - 31-057 DQ 135 297  432  504 

11 Lohse Henning SN - 31-043 300 131 DQ  431  503 

12 Walther Daniel SN - 31-009 DQ 300 DQ  300  350 

13 Lemke Marvin BL - 492 073 DQ 213  286  334 

14 Wulff Lennart BL - 432 075 053 DQ  128  149 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2010, 1. Teilwettbewerb

S3A Junioren

Kreuzbruch

08.05.2010

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Distler Rebekka SN - 31-059 150 247 300  697 1 000 

2 Makowsky Kay BL - 490 300 139 148  587  842 

3 Lemke Marvin BL - 492 073 DQ 213  286  410 

4 Wulff Lennart BL - 432 075 053 DQ  128  184 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2010, 1. Teilwettbewerb

S4A

Kreuzbruch

08.05.2010

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Brewka Uwe BL - 403 089 180 180  449 1 000 

2 Mähl Harald BL - 428 084 180 180  444  989 

3 Büchl Jonas SN - 31-031 067 112 141  320  713 

4 Mähl Manuel BL - 431 027 DQ DQ  27  60 

5 Makowsky Kay BL - 490 DQ DQ --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2010, 1. Teilwettbewerb

S6A

Kreuzbruch

08.05.2010

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Lohse Henning SN - 31-043 100 180 150  430 1 000 

2 Uhlig Stephanie SN - 31-058 096 180 103  379  881 

3 Büchl Jonas SN - 31-031 080 168 087  335  779 

4 Mähl Harald BL - 428 085 180 066  331  770 

5 Helmert Michael SN - 31-056 062 141 073  276  642 

6 Walther Ronny SN - 31-057 DQ 178 084  262  609 

7 Makowsky René BL - 491 083 086 082  251  584 

8 Mähl Manuel BL - 431 061 075 080  216  502 

9 Brewka Uwe BL - 403 086 057 072  215  500 

10 Distler Rebekka SN - 31-059 057 113 044  214  498 

11 Mieleh Steffen BL - 408 062 068 066  196  456 

12 Uhlig Peter SN - 31-062 073 040 082  195  453 

13 Walther Daniel SN - 31-009 018 118 046  182  423 

14 Friedel Ingo SN - 31-001 060 070 047  177  412 

15 Lemke Marvin BL - 492 039 036 052  127  295 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2010, 1. Teilwettbewerb

S6A Junioren

Kreuzbruch

08.05.2010

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Distler Rebekka SN - 31-059 057 113 044  214 1 000 

2 Lemke Marvin BL - 492 039 036 052  127  593 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2010, 1. Teilwettbewerb

S9A

Kreuzbruch

09.05.2010

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Büchl Jonas SN - 31-031 168 180 163  511 1 000 

2 Brewka Uwe BL - 403 118 140 135  393  769 

3 Mähl Manuel BL - 431 123 103 088  314  614 

4 Friedel Ingo SN - 31-001 107 105 057  269  526 

5 Lohse Henning SN - 31-043 111 090 027  228  446 

6 Walther Ronny SN - 31-057 DQ 099 080  179  350 

7 Helmert Michael SN - 31-056 DQ 096 076  172  337 

8 Uhlig Stephanie SN - 31-058 DQ DQ 141  141  276 

9 Mähl Harald BL - 428 060 DQ 059  119  233 

10 Uhlig Peter SN - 31-062 105 DQ DQ  105  205 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de


